

Årsredovisning för
F O Glaskonsult AB

559067-5152

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Finn Orring
Styrelseledamot

2024-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för F O Glaskonsult AB, 559067-5152, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess försäljning och tillverkning av byggnadsglas samt konsultation inom detta område, förvaltning av värdepapper samt fast egendom, samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Oroligheterna i världen har påverkat råvarupriserna och transportpriserna för bolaget. Omsättningen har minskat med 67% vilket beror på att byggbranschen har avstannat i verksamhetsområdet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	527 080	1 597 679	1 589 438	843 258
Resultat efter finansiella poster	91 521	234 713	343 775	216 800
Soliditet %	75,1	51,1	56,7	45,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	248 574	185 745
Balanseras i ny räkning		185 745	-185 745
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			72 067
Belopp vid årets utgång	50 000	234 319	72 067

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	234 319
Årets resultat	72 067
Summa	306 386
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	206 386
Summa	306 386

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Askim 2023-03-27

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		527 080	1 597 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		527 080	1 597 679
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-125 176	-1 084 113
Övriga externa kostnader		-72 196	-70 689
Personalkostnader	2	-237 792	-208 164
Summa rörelsekostnader		-435 164	-1 362 966
Rörelseresultat		91 916	234 713
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-400	0
Summa finansiella poster		-395	0
Resultat efter finansiella poster		91 521	234 713
Resultat före skatt		91 521	234 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 454	-48 968
Årets resultat		72 067	185 745

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 544	49 738
Övriga fordringar		16 862	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 500	2 000
Summa kortfristiga fordringar		84 906	51 738
Kassa och bank			
Kassa och bank		527 840	1 099 023
Summa kassa och bank		527 840	1 099 023
Summa omsättningstillgångar		612 746	1 150 761
SUMMA TILLGÅNGAR		612 746	1 150 761

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		234 319	248 574
Årets resultat		72 067	185 745
Summa fritt eget kapital		306 386	434 319
Summa eget kapital		356 386	484 319
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 500	130 500
Summa obeskattade reserver		130 500	130 500
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	44 231
Övriga skulder		122 859	491 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 001	1
Summa kortfristiga skulder		125 860	535 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		612 746	1 150 761

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Oroligheterna i världen och dess påverkan på kostnadsstrukturer och leveranstider mm kan i framtiden komma att påverka bolagets verksamhet men det är i nuläget inte möjligt att kvantifiera dess påverkan.

Underskrifter

Göteborg

Finn Orring
Finn Orring
Styrelseordförande

2024-03-26
Datum